2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                     № ____
г. Биробиджан

О внесении изменения в Перечень вакантных должностей учителей
в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит) кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих
в конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной выплаты учителю («Земский учитель») на 2021 год, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области от 16.02.2021 № 71
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень вакантных должностей учителей
в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит) кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих в конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной выплаты учителю («Земский учитель») на 2021 год, утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной области от 16.02.2021 № 71
«Об утверждении Перечня вакантных должностей учителей в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит) кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих в конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной выплаты учителю («Земский учитель») на 2021 год, следующее изменение:
- строку:

	ОБЛУЧЕНСКИЙ РАЙОН (2 вакансии)

	3
	МБОУ «Средняя    общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени Героя Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского Облученского района,

679100, ЕАО, Облученский район, г. Облучье, ул. Тварковского, 8А,
sch-obl3@post.eao.ru

	+
	учитель физики
	19 ч.

заменить строкой:

	ОБЛУЧЕНСКИЙ РАЙОН (2 вакансии)

	3
	МБОУ «Средняя    общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени Героя Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского Облученского района,

679100, ЕАО, Облученский район, г. Облучье, ул. Тварковского, 8А,
sch-obl3@post.eao.ru

	+
	учитель иностранного языка
	20 ч.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель начальника департамента –

начальник отдела общего образования

        Н.Н. Соловченкова